
Listwy boczne na drzwi auta, nakładki na progi, nakładki na zderzak,
narożniki zderzakowe, osłony zimowe, ramki tablicy rejestracyjnej,
osłona kuli haka holowniczego

Akcesoria ochronne RIDER są przeznaczone do monażu na pojazdzach samochodowych.   
Produkty nie są przeznaczone dla dzieci.

Każdy produkt należy zamontować w odpowiednim miejscu pojazdu zgodnie z załączoną do każdego opakowania 
instrukcją montażu. Poprawny montaż akcesoriów RIDER zapewnia ich idealne przyleganie do karoserii oraz trwałość 
funkcjonowania.

Niewłaściwy montaż może wpływać na bezpieczeństwo i komfort użytkowania, jak również na trwałość produktu. 
Producent nie odpowiada za szkody wyrządzone w przypadku, gdy akcesoria nie zostały zamontowane zgodnie 
z instrukcją lub gdy zostały zastosowane w modelu auta do którego nie są przeznaczone zgodnie ze wskazaniem 
producenta.

Akcesoria ochronne RIDER są wykonane z kompozytu poliuretanowego oraz wyposażone w samoprzylepną tażmę
dwustronną (listwy boczne drzwi, nakładki na progi, nakładki na zderzak, narożniki zderzakowe) lub w zestaw 
śrub montażowych (osłony zimowe).

Wszystkie produkty RIDER są wykonane z najwyższą starannością, nie zawierają substancji niebezpiecznych 
i są chemicznie obojętne.

Produkty wykonane z kompozytu PU nie posiadają żadnych ostrych krawędzi ani nie powodują odprysków, 
dzięki czemu nie stanowią zagrożenia dla osób ani przedmiotów w przypadku kolizji.

Produkty RIDER są wykonane zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w Unii Europejskiej oraz w zgodzie 
ze standardami Certyfikatu Zarządzania Jakością ISO 9000:2015.

Produkty zastosowane zgodnie z przeznaczeniem i zaleceniami producenta są w pełni bezpieczne i nie stwarzają 
ryzyka dla użytkowników. Produkty nie są przeznaczone dla dzieci oraz nie są zabawkami.

Konserwację akcesoriów należy przeprowadzić po umyciu karoserii samochodu. Zalecamy przetacie akcesoriów
środkiem do konserwacji opon i po upływie około 1 minuty wytrzeć do sucha niepylącą ściereczką z mikrofibry.
Ten zabieg pozwoli na pogłębienie czerni oraz podkreśli geometrię produktu.

W przypadku konieczności wymiany lub utylizacji produktów RIDER należy postępować zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczącymi odpadów. Produkt może nadawać się do recyklingu w odpowiednich punktach zbiórki.


